
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

П Р И К А З  

« 1 4 »  и ю н я  2 0 1 3  г .                                                            №  7 2 - н г  

 

О лишении Онищенко А.В. почетного спортивного звания 

 «Заслуженный тренер России» 

  

 В соответствии с подпунктом «в» пункта 36 Положения о присвоении 

почетных спортивных званий, утвержденного приказом Министерства спорта, 

туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 

(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской Федерации                         

18 февраля 2009 г., регистрационный № 13385), п р и к а з ы в а ю: 

Лишить Онищенко Анатолия Вячеславовича, 15 октября 1964 года рождения, 

почетного спортивного звания «Заслуженный тренер России», присвоенного 

приказом Федерального агентства по физической культуре и спорту                          

от 29 марта 2007 г. № 3В. 

 

Основание:1. Копия   приговора  Нальчикского   городского   суда                                                                                                               

Кабардино-Балкарской  Республики   от 11 марта 2010 г. по   

делу  №1-86/10.   

                     2.   Ходатайство      общероссийской     общественной организации  

«Ассоциация киокусинкай России» о лишении почетного 

спортивного звания А.В.Онищенко. 

                     

                              

Министр                                                                                                               В.Л.Мутко 

 

 

 

 


